[image: image1.png]

Администрация

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2014г.                                                                                      № 238
О назначении гарантирующей
организации.

       В соответствии с требованиями п.2.1.Закона РФ от 07.12.2011г №416 «О водоснабжении и водоотведении», п.4 ст.14 Закона РФ от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, в целях обеспечения организации водоснабжением населения,
      Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

 постановляет:

1. Определить организации, осуществляющие обеспечение холодного водоснабжения в населенных пунктах:
               - д. Миганово                                                     МУП ЖКХ «Надежда»
               - д. Коммисарово                                               МУП ЖКХ «Надежда»
               - д. Гусино ул. Молодёжная (Керамзавод)      МУП ЖКХ «Надежда»
               - д. Гусино пер. Октябрьский (Сыр завод)      МУП ЖКХ «Надежда»
               - д. Гусино ул. Пролетарская (ЖД)                  МУП ЖКХ «Надежда»
               - д. Гусино ул. Красногвардейская  (Райтоп)  МУП ЖКХ «Надежда»

               - с. Гусино                                                           И.П.  «Исаенкова»

               - д. Варечки                                                         СПК «Миганово»

               как гарантирующие организации
2. Оформление необходимой документации произвести в установленные сроки.
3. Отменить Постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №31 от 14.02.2014 года «О назначении гарантирующих организаций»

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Администрации

Гусинского поселения

Краснинского района

Смоленской области    _________________________ Г.М.Радченко